
15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

CUCCIOLE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 13:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARTINELLI Maya  151          2:10.0         42EF82014    1 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ZIVIANI Sofia  164          2:11.7         41EF82014    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DOUMBIA Fanta  170          2:12.2         40EF82015    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FLORIANI Silvia  168          2:14.7         39EF82015    4 TN501 ATLETICA TIONE

BENEDETTI Jenny  153          2:18.0         38EF82014    5 TN013 U.S. Marco

MARINI Alice  166          2:20.3         37EF82014    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

WEBER Emy  165          2:24.2         36EF82015    7 TN113 U.S.D. CERMIS

POTRICH Margherita  162          2:25.2         35EF82014    8 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

SANTELLI Chiara  163          2:26.6         34EF82015    9 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MOSNA Linda  147          2:27.5         33EF82015   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CAVADA Giorgia  152          2:29.9         32EF82015   11 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

CLAMER Arianna  159          2:33.0         31EF82014   12 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

POLI Iris  167          2:35.0         30EF82014   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

KUITENG YOPA Lyah  161          2:35.9         29EF82014   14 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BERTE Ines  160          2:36.9         28EF82014   15 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

SALA Beatrice  156          2:41.4         27EF82015   16 TN013 U.S. Marco

VASILIU Emma Vittoria  158          2:42.4         26EF82015   17 TN013 U.S. Marco

BONVICINI Linda Lilith  172          2:44.6         25EF82014   18 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

TOGNOTTI Erica  157          2:45.2         24EF82015   19 TN013 U.S. Marco

PAOLI Greta  150          2:45.8         23EF82015   20 TN001 USAM BAITONA

DI FRANCO Beatrice  154          2:49.0         22EF82014   21 TN013 U.S. Marco

FERRANTE Maria Vittoria  155          3:27.8         21EF82014   22 TN013 U.S. Marco

CUCCIOLI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 13:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
ALBERTI Giovanni   95          2:06.9         42EM82014    1 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

PRATI Achille   98          2:07.9         41EM82014    2 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

ALBERTONI Federico   97          2:11.3         40EM82015    3 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

GIULIANI Gabriele   92          2:12.3         39EM82014    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GENNARA Sebastiano   69          2:14.3         38EM82014    5 TN001 USAM BAITONA

NECULI Dario   70          2:18.1         37EM82015    6 TN001 USAM BAITONA

ADDA Diego   78          2:18.9         36EM82014    7 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

RANZETTI Gioele   99          2:19.3         35EM82014    8 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

JOB Quyen Davide   94          2:21.4         34EM82014    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MANZONI Stefano   87          2:25.8         33EM82015   10 TN119 S.A. VALCHIESE

LANDONI Sebastian   88          2:26.0         32EM82015   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ZANFEI Nicholas   84          2:26.3         31EM82014   12 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PERRONE Eric   75          2:26.6         30EM82014   13 TN013 U.S. Marco

PASINI Tommaso   90          2:26.9         29EM82015   14 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
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GUETTI Luca   93          2:27.4         28EM82015   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TOSIN Marcello   76          2:28.5         27EM82014   16 TN013 U.S. Marco

MELONI Andrea   71          2:30.7         26EM82014   17 TN003 POL. BORGO

ALBERTI Giulio   96          2:32.0         25EM82015   18 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

SIGHELE Taddeo   82          2:33.5         24EM82015   19 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

TONOLLI Simone   83          2:34.9         23EM82014   20 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DALFOVO Giulio   91          2:35.4         22EM82014   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ROSA` Francesco   81          2:38.7         21EM82015   22 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FENOLI Luca   85          2:42.3         20EM82015   23 TN119 S.A. VALCHIESE

SIMONETTO Ivan   73          2:43.4         19EM82015   24 TN009 US MARTER

BINELLI Carlos   79          2:48.2         18EM82015   25 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GUBERT Giosue`   72          2:49.3         17EM82015   26 TN009 US MARTER

DE BARTOLI Giordano   74          2:58.5         16EM82015   27 TN013 U.S. Marco

VIANZONE Damiano   77          3:04.2         15EM82015   28 TN013 U.S. Marco

ESORDIENTI F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 13:47

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Sara  263          2:04.1         42EF102012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MONTAGNI Martina  284          2:04.8         41EF102012    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTOLINI Ester  271          2:05.2         40EF102012    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZANDONAI Violette  260          2:07.5         39EF102012    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ROSSI Chiara  287          2:08.0         38EF102013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLE CAVE Laura  248          2:09.3         37EF102012    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

TOSS Giorgia  259          2:09.8         36EF102013    7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PELLEGRINI Domitilla  267          2:10.2         35EF102012    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FABBRI Laura  289          2:11.5         34EF102013    9 TN567 USD VILLAZZANO

MERCUTELLO Sara  252          2:13.5         33EF102013   10 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

COSLOP Beatrice  265          2:14.0         32EF102012   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GAZZINI Adele  250          2:15.0         31EF102013   12 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BRUSCO Beatrice Maria  247          2:15.5         30EF102013   13 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PALERMO Giada  285          2:16.0         29EF102013   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PELLEGRINI Anna  286          2:16.3         28EF102013   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ROBBIATI Gaia  290          2:16.5         27EF102013   16 TN567 USD VILLAZZANO

SARDANELLI Rosalinda  255          2:16.8         26EF102012   17 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PINTER Marina  244          2:17.2         25EF102013   18 TN013 U.S. Marco

MATASSONI Nicol  258          2:17.9         24EF102013   19 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TOGNOTTI Linda  245          2:18.4         23EF102012   20 TN013 U.S. Marco

BARBAGALLO Asia  246          2:18.9         22EF102013   21 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MARCHI Benedetta  266          2:19.2         21EF102012   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FRASNELLI Anna  240          2:19.8         20EF102012   23 TN001 USAM BAITONA

PELLEGRINI Rossana  253          2:22.2         19EF102012   24 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

POTRICH Matilde  254          2:23.2         18EF102013   25 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FAIT Caterina  249          2:24.7         17EF102012   26 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GUZZON Rebecca  282          2:25.8         16EF102012   27 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANTOLINI Serena  270          2:26.8         15EF102013   28 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PEDRONI Maria  262          2:28.3         14EF102013   29 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIGOTTI Clara  268          2:29.2         13EF102012   30 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SARDAGNA Petra  256          2:29.9         12EF102013   31 TN113 U.S.D. CERMIS

GUZZON Maddalena  281          2:31.1         11EF102012   32 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FONTANARI Lisa  280          2:31.6         10EF102012   33 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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POMPERMAIER Beatrice  242          2:32.2          9EF102013   34 TN009 US MARTER

GIORI Alessia  275          2:32.9          8EF102013   35 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTOLINI Vera  272          2:33.5          7EF102013   36 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BORTOLOTTI Alessia  261          2:36.6          6EF102012   37 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TONAZZOLLI Chiara  269          2:38.6          5EF102012   38 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BORTOLOTTI Emma  278          2:45.7          4EF102013   39 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DAI CAMPI Alice  274          2:46.6          3EF102013   40 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZANCANELLA Gaia  277          2:50.5          2EF102013   41 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CARLONE Alice  273          2:56.1          2EF102013   42 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TRAVERSO Maria Dunia  276          2:56.8          2EF102013   43 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ESORDIENTI M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 13:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
STENICO Mattia  409          1:55.6         42EM102013    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

SANTI Andrea  415          1:59.6         41EM102012    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FLORIANI Dario  416          2:00.6         40EM102012    3 TN501 ATLETICA TIONE

SCARTEZZINI Danh  424          2:01.8         39EM102012    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASQUALINI Samuele  427          2:02.7         38EM102013    5 TN567 USD VILLAZZANO

PEDERZOLLI Luca  418          2:03.3         37EM102012    6 TN524 G.S. TRILACUM

CHESI Francesco  417          2:04.3         36EM102013    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TOMASI Carlo  429          2:05.1         35EM102012    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ALBERTI Carlo  430          2:07.4         34EM102012    9 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

ANSALDI Gabriele  405          2:08.2         33EM102012   10 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FRAINER Gabriele  401          2:09.1         32EM102013   11 TN009 US MARTER

RIGOTTI Simone  419          2:09.9         31EM102012   12 TN524 G.S. TRILACUM

MOSNA Benjamin Giulio  433          2:10.6         30EM102013   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONORA Davide  412          2:11.2         29EM102012   14 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MIORI Elia  414          2:12.0         28EM102012   15 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CARRARO Davide  408          2:13.3         27EM102013   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PELLEGRINI Filippo  434          2:14.3         26EM102013   17 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BENIGNI Sergio  422          2:15.4         25EM102012   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSNA Luca  420          2:16.9         24EM102013   19 TN527 ATLETICA ROTALIANA

PICCOLROAZ Pietro  428          2:23.4         23EM102013   20 TN567 USD VILLAZZANO

MORIERO SEGATA Daniele  426          2:24.3         22EM102013   21 TN567 USD VILLAZZANO

BANCHI Francesco  406          2:24.9         21EM102013   22 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BEATRICI Alessandro  421          2:29.2         20EM102013   23 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GUBERT Zaccaria  402          2:30.2         19EM102013   24 TN009 US MARTER

BEBBER Paride  400          2:32.7         18EM102013   25 TN009 US MARTER

DE BARTOLI Nicolò  404          2:38.5         17EM102013   26 TN013 U.S. Marco

DEGREGORI Paride  410          2:40.8         16EM102013   27 TN119 S.A. VALCHIESE

GRUBER Gianfranco  413          2:48.3         15EM102013   28 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MOSER FUZINATO Yohannes  403          3:07.9         14EM102013   29 TN009 US MARTER
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15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  128            4:10         42RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Elisa  140            4:11         41RF2010    2 TN524 G.S. TRILACUM

BURLON Sveva  111            4:12         40RF2010    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BONES Federica  138            4:13         39RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

CIECH Nicole  106            4:14         38RF2011    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

LORENZI Emma  146            4:15         37RF2011    6 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

DE PAULIS Vanessa  145            4:16         36RF2010    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

LANDONI Luna Vittoria  134            4:16         35RF2010    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANETTI Ines  109            4:17         34RF2010    9 TN119 S.A. VALCHIESE

ROSA` Silvia  108            4:18         33RF2011   10 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DELLADDIO Penelope  114            4:19         32RF2010   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

SCHIAVO Caterina  137            4:20         31RF2010   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

RIGOTTI Martina  141            4:22         30RF2010   13 TN524 G.S. TRILACUM

CASTELPIETRA Ginevra  144            4:24         29RF2010   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DALVIT Miriam  131            4:26         28RF2011   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CASALI Emma  130            4:28         27RF2011   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANDONAI Heloise  121            4:30         26RF2010   17 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZENDRON Valentina  135            4:33         25RF2011   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PASINI Anna  142            4:35         24RF2011   19 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BRUGNARA Stella  129            4:35         23RF2011   20 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CONT Nicole  113            4:36         22RF2011   21 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MONTAGNI Cecilia  107            4:37         21RF2011   22 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

TOMMASINI Giulia  120            4:39         20RF2011   23 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MARZADRO Giorgia  117            4:39         19RF2010   24 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PINTER Giorgia  103            4:40         18RF2011   25 TN013 U.S. Marco

PEGORETTI Gisella  119            4:41         17RF2011   26 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TOGNOTTI Sofia  105            4:42         16RF2010   27 TN013 U.S. Marco

CHAMROO Mery Rose  112            4:43         15RF2010   28 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GALLI Emmarosa  102            4:45         14RF2011   29 TN013 U.S. Marco

BONA Elisa  100            4:47         13RF2011   30 TN013 U.S. Marco

DETASSIS Erica  132            4:49         12RF2010   31 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BAROZZI Aurora  110            4:50         11RF2011   32 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

POLI Denise  126            4:52         10RF2010   33 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DROGHINI Camilla  116            5:09          9RF2010   34 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PALLANCH Nina  118            5:10          8RF2010   35 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

RAGAZZI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 14:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
TESSADRI Valerio  387            3:27         42RM2010    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PARISI Davide  378            3:29         41RM2010    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
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FACCHINELLI Daniel  389            3:33         40RM2010    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MARINI Samuele  375            3:36         39RM2011    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FRIZZI SORENSEN Tommaso  395            3:37         38RM2011    5 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

VALDUGA Edoardo  373            3:43         37RM2010    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BENEDETTI Adam  371            3:44         36RM2010    7 TN013 U.S. Marco

KELLER Leonardo  391            3:45         35RM2010    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GUZZON Matteo  390            3:50         34RM2010    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MARCHI Andrea  384            3:54         33RM2010   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CAVALIERI Marco  394            3:55         32RM2010   11 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

DEGARA Riccardo  381            3:58         31RM2010   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SANTI Lorenzo  379            3:59         30RM2011   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PATERNOSTER Nicola  392            4:01         29RM2011   14 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SARTORI Giovanni  386            4:04         28RM2011   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MAZZETTI Pietro  372            4:07         27RM2011   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GATTI Francesco  377            4:08         26RM2011   17 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FRANCH Piero  382            4:15         25RM2010   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

HOLLER Martin  383            4:19         24RM2010   19 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MATASSONI Pietro  376            4:19         23RM2011   20 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BEZZI Tobia  380            4:28         22RM2011   21 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CRISTAN Daniel  370            4:28         21RM2011   22 TN001 USAM BAITONA

PLANCHER Alessio  393            4:29         20RM2010   23 TN567 USD VILLAZZANO

MOSER Daniele  385            4:50         19RM2011   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CADETTE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 14:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
SAARDI Inas  185            5:52         42CF2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ROSA` Anna  176            6:01         41CF2009    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GATTI Sofia  182            6:04         40CF2009    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BIADA Emma  196            6:08         39CF2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MOZZI Teresa  192            6:26         38CF2009    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

NICOLODI Martina  184            6:34         37CF2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LORANDINI Giulia  195            6:36         36CF2009    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUPATINI Sara  178            6:38         35CF2008    8 TN119 S.A. VALCHIESE

PEDERZOLLI Sara  193            6:47         34CF2009    9 TN524 G.S. TRILACUM

ARMAN Sofia  183            6:51         33CF2009   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GALANTE Lorenza  181            6:53         32CF2009   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GOJ Elisabetta  191            6:55         31CF2008   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DEFRANCO Isabel  175            6:59         30CF2008   13 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CONT Eleonora  180            7:07         29CF2009   14 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

LORENZI Noemi  177            7:10         28CF2009   15 TN119 S.A. VALCHIESE

VICARI Gaia  179            7:11         27CF2009   16 TN119 S.A. VALCHIESE

COSTA Anna  189            7:26         26CF2008   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TELCH Sara  186            7:33         25CF2009   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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CADETTI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 14:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIRARDINI Nicola  455            5:00         42CM2008    1 TN501 ATLETICA TIONE

LESKOVJAN Matteo  448            5:05         41CM2009    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BORTOLOTTI Stefano  449            5:08         40CM2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MIORELLI Samuele  459            5:14         39CM2008    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

FILIPPI Pietro  450            5:17         38CM2008    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VULCAN Tommaso  453            5:19         37CM2008    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MELONI Alessio  435            5:22         36CM2008    7 TN003 POL. BORGO

FERRARA Tommaso  437            5:22         35CM2009    8 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

ZANDONAI Mattia  444            5:24         34CM2008    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MOGGIO Damiano  438            5:28         33CM2009   10 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

BONORA Pietro  462            5:29         32CM2009   11 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

MATASSONI Edoardo  443            5:30         31CM2009   12 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BORTOLOTTI Damiano  445            5:31         30CM2008   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ZIVIANI Mattia  440            5:39         29CM2008   14 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GEROLA Riccardo  442            5:45         28CM2009   15 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GIROTTO Giacomo  451            5:56         27CM2009   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PASQUALINI Elia  460            6:07         26CM2009   17 TN567 USD VILLAZZANO

MIORI Francesco  463            6:09         25CM2009   18 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

TAURISANO Francesco  457            7:10         24CM2009   19 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
GEROLA Martina  302          9:10.7         32AF2007    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DI LORENZO Agata  301          9:22.1         31AF2007    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

FRANCESCHINI Francesca  308          9:23.9         30AF2006    3 TN524 G.S. TRILACUM

ZUCCHELLI Lucia  305          9:28.0         29AF2007    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

LEOCATA Sofia  306         10:10.1         28AF2007    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SCHIAVO Anna  307         11:41.1         27AF2006    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
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15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOZZI Fabio    6           10:24         32AM2007    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GATTI Giorgio    4           10:37         31AM2007    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DAVES Edoardo    7           11:15         30AM2006    3 TN524 G.S. TRILACUM

SLOMP Samuele    9           11:36         29AM2007    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

NARDELLI Michael    5           12:57         28AM2006    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ALAMNIE Erimyas Asmamaw    1           12:59         27AM2007    6 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

JUNIOR F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONOLLI Giulia   22         11:31.2         32JF2005    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTOLINI Rebecca   16         12:19.9         31JF2005    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

SCHIAVO Maria   21         12:32.3         30JF2004    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MUSH BUTT Hifza   15         12:51.9         29JF2005    4 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

PEDROTTI Valentina   18         12:58.2         28JF2005    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DAPOR Marica   17         13:03.8         27JF2004    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BAIS Sara   20         13:58.3         26JF2005    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZUCCHELLI Giulia   19         14:29.9         25JF2005    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

JUNIOR M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
VALDUGA Simone  202         14:55.2         32JM2004    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

TAISSIR Ayoub  203         15:23.2         31JM2004    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

OSTI Davide  204         15:52.6         30JM2005    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
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15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

SENIOR F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
STEDILE Federica   29         12:00.1         17SF1991    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MICHELON Desiree   26         12:21.6         16SF1994    2 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

MOLINARI Ester   28         12:53.9         15SF2001    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NICOLETTI Elisabetta   25         13:36.7         14SF1990    4 TN000 ADS MOLLARO

SENIOR M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BENEDETTI Alessio  211         15:53.5         17SM1999    1 TN015 ASD TENNO

VIVALDI Luca  224         15:54.9         16SM1992    2 TN006 SS STIVO

TOMASI Mirko  223         16:11.4         15SM1999    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PORT Davide  220         16:20.6         14SM2000    4 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

CONTE Luigi  215         16:51.7         13SM1996    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

OSTI Emanuele  222         16:56.4         12SM2003    6 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BONINSEGNA Davide  210         17:08.1         11SM1990    7 MO538 TEAM MUD AND SNOW

DJABATE Yankuba  219         17:27.8         10SM1996    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TURRINI Lorenzo  213         17:28.5          9SM1996    9 TN015 ASD TENNO

MANTOVANI Denis  212         17:29.7          8SM1998   10 TN015 ASD TENNO

VANZETTA Giuseppe  217         17:58.4          7SM1998   11 TN113 U.S.D. CERMIS

PISONI Diego  221         19:28.4          6SM1995   12 TN524 G.S. TRILACUM

AMATORI A F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANDRIGHETTONI Claudia   34         11:43.6         17SF351981    1 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

BATTAN Michela   32         13:59.0         16SF351980    2 TN001 USAM BAITONA

ANDREATTA Francesca   31         15:49.4         15SF351979    3 TN001 USAM BAITONA

PRETTI Laura   33         16:27.2         14SF351979    4 TN001 USAM BAITONA

SIMONINI Ilaria   36         20:33.1         13SF351984    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
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15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

AMATORI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MODENA Christian  227         15:58.8         17SM351984    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CESARO Andrea  232         16:43.5         16SM351983    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LIBERTO Pasquale Stefan  237         16:54.7         15SM351983    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

COSTA Gianni  230         17:04.7         14SM351981    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ZANDONAI Michele  228         17:15.1         13SM401981    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BERTO` Omar  225         17:30.5         12SM351979    6 TN001 USAM BAITONA

CAPELLI Marco  229         18:15.1         11SM351981    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GUZZON Raffaele  233         19:37.2         10SM351979    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FENOLI Franco  226         20:16.8          9SM351979    9 TN119 S.A. VALCHIESE

BONVICINI David  236         21:50.0          8SM351985   10 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

CARBONE Valerio  231         21:53.3          7SM351988   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCARTEZZINI Paolo  235         21:54.8          6SM351982   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

AMATORI B F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
RICOTTA Giovanna   40         12:03.1         17SF501972    1 PD208 POL. BRENTELLA

DARDHA Diana   45         12:25.8         16SF451971    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GIORDANI Monica   44         12:48.3         15SF451974    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

AGOSTINI Marianna   46         14:00.0         14SF451977    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DOSSI Monica   42         14:02.8         13SF451972    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BRUGNARA Giorgia   47         14:11.7         12SF451973    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FANTELLI Sabina   41         14:46.5         11SF451974    7 TN001 USAM BAITONA

FELLER Manola   43         15:08.1         10SF451975    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

AMATORI B M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
LONER Alessio  321           13:46         17SM451971    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

VALDUGA Claudio  315           13:52         16SM451975    2 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

ZOLLER Alessio  324           13:54         15SM451978    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MIORELLI Alessandro  328           14:27         14SM451975    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MIORI Nicola  316           14:35         13SM451972    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

COSLOP Alessandro  319           14:54         12SM451976    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DALVIT Riccardo  320           14:59         11SM451978    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PARISI Andrea  329           15:40         10SM451973    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PICCOLI Mariano  326           15:58          9SM451970    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OSTI Luca  325           16:07          8SM451975   10 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TAMANINI Davide  327           16:24          7SM451978   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCHIAVO Stefano  323           16:38          6SM451977   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

COSER Andrea  313           19:46          5SM451971   13 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

RASPADORI Carlo  322           20:18          4SM451969   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

VETERANI A F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
MENESTRINA Simonetta   58         13:42.8         17SF551968    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SARTORI Monica   55         14:00.9         16SF551968    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PEDRANZ Lucia   54         14:38.2         15SF551963    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LEONARDELLI Lucia   50         14:45.8         14SF551967    4 TN001 USAM BAITONA

MIORELLI Cristina   56         14:50.2         13SF551965    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ANTONIAZZI Manuela   53         15:22.2         12SF551967    6 TN113 U.S.D. CERMIS

MAURINA Lucia Maria   51         16:14.3         11SF551962    7 TN001 USAM BAITONA

BRIDI Giovanna   59         16:45.2         10SF551968    8 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ANSELMI Cinzia   52         17:09.1          9SF551965    9 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BONECHER Ida   57         20:40.1          8SF551963   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VETERANI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
PINAMONTI Adriano  331           13:56         17SM551966    1 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

LANDONI Luca Albert  336           14:29         16SM551968    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TABARELLI DE FATIS Robe  343           14:46         15SM551966    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERLANDA Corrado  337           15:08         14SM551964    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZAMBONI Stefano  332           15:35         13SM551965    5 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

PANELATTI Luca  333           15:42         12SM551967    6 TN119 S.A. VALCHIESE

NARDON Aldo  334           15:52         11SM551968    7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BEATRICI Rolando  335           16:19         10SM551962    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DETASSIS Andrea  340           16:48          9SM551965    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERLOFFA Flavio  338           17:06          8SM551966   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MATTEI Attilio  339           17:30          7SM551964   11 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
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Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

TOMASI Roberto  344           19:03          6SM601963   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FACCHINELLI Maurizio  341           19:09          5SM551965   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANDOCCHI Mauro  330           19:30          4SM551961   14 RC000 RUNCARD

VETERANI B F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANELLI Rosanna   62         15:17.5         17SF601959    1 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

DAL SANTO Maria Cristin   65         15:36.2         16SF651955    2 VI646 AAA MALO

GIOVANNINI Flora   60         16:52.2         15SF651951    3 TN001 USAM BAITONA

BONECHER Ornella   63         18:01.1         14SF651961    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DALLAPE` Vilma   64         19:58.6         13SF651956    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VETERANI B M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOMASINI Umberto  361           15:54         17SM651961    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FORADORI Diego  348           16:26         16SM651958    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

EISENSTECKEN Bernhard  354           16:52         15SM651954    3 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

RIGONI Silvano  369           16:59         14SM651954    4 VI646 AAA MALO

DALCOLMO Elio  363           17:10         13SM651959    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VITALE Franco  347           17:12         12SM651960    6 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DI CECCO Giuseppe  358           17:29         11SM651961    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GRISENTI Enrico  356           17:34         10SM651958    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ADAMI Enrico  351           17:37          9SM601961    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DEMICHEI Luigi  357           17:56          8SM651959   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

OSS CAZZADOR Bruno  366           19:00          7SM651961   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VANZO Flavio  350           19:05          6SM651954   12 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

TRISOTTO Renzo  362           19:17          5SM651959   13 TN524 G.S. TRILACUM

COMAI Roberto  352           19:59          4SM651952   14 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

STEDILE Gino  353           20:21          3SM651948   15 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FILIPPI Franco  364           21:34          2SM651958   16 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BRUGNARA Aldo  355           22:31          2SM651943   17 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PARIS Gianfranco  367           24:32          2SM651952   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi  365           27:18          2SM651943   19 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1118 dic 2023  -  08:59
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AGG am-abm-vam-vbm

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOZZI Fabio    6           10:24AM2007    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GATTI Giorgio    4           10:37AM2007    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DAVES Edoardo    7           11:15AM2006    3 TN524 G.S. TRILACUM

SLOMP Samuele    9           11:36AM2007    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

NARDELLI Michael    5           12:57AM2006    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ALAMNIE Erimyas Asmamaw    1           12:59AM2007    6 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

LONER Alessio  321           13:46SM451971    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VALDUGA Claudio  315           13:52SM451975    8 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

ZOLLER Alessio  324           13:54SM451978    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PINAMONTI Adriano  331           13:56SM551966   10 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

MIORELLI Alessandro  328           14:27SM451975   11 TN527 ATLETICA ROTALIANA

LANDONI Luca Albert  336           14:29SM551968   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MIORI Nicola  316           14:35SM451972   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TABARELLI DE FATIS Robe  343           14:46SM551966   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSLOP Alessandro  319           14:54SM451976   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DALVIT Riccardo  320           14:59SM451978   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERLANDA Corrado  337           15:08SM551964   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZAMBONI Stefano  332           15:35SM551965   18 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

PARISI Andrea  329           15:40SM451973   19 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PANELATTI Luca  333           15:42SM551967   20 TN119 S.A. VALCHIESE

NARDON Aldo  334           15:52SM551968   21 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TOMASINI Umberto  361           15:54SM651961   22 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PICCOLI Mariano  326           15:58SM451970   23 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASQUALINI  Emilio  345           16:04SM451970   24 TN567 USD VILLAZZANO

OSTI Luca  325           16:07SM451975   25 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BEATRICI Rolando  335           16:19SM551962   26 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAMANINI Davide  327           16:24SM451978   27 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FORADORI Diego  348           16:26SM651958   28 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

SCHIAVO Stefano  323           16:38SM451977   29 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DETASSIS Andrea  340           16:48SM551965   30 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

EISENSTECKEN Bernhard  354           16:52SM651954   31 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

RIGONI Silvano  369           16:59SM651954   32 VI646 AAA MALO

BERLOFFA Flavio  338           17:06SM551966   33 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DALCOLMO Elio  363           17:10SM651959   34 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VITALE Franco  347           17:12SM651960   35 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DI CECCO Giuseppe  358           17:29SM651961   36 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MATTEI Attilio  339           17:30SM551964   37 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GRISENTI Enrico  356           17:34SM651958   38 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ADAMI Enrico  351           17:37SM601961   39 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DEMICHEI Luigi  357           17:56SM651959   40 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

OSS CAZZADOR Bruno  366           19:00SM651961   41 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TOMASI Roberto  344           19:03SM601963   42 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VANZO Flavio  350           19:05SM651954   43 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

FACCHINELLI Maurizio  341           19:09SM551965   44 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TRISOTTO Renzo  362           19:17SM651959   45 TN524 G.S. TRILACUM

PANDOCCHI Mauro  330           19:30SM551961   46 RC000 RUNCARD

COSER Andrea  313           19:46SM451971   47 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

COMAI Roberto  352           19:59SM651952   48 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

RASPADORI Carlo  322           20:18SM451969   49 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

STEDILE Gino  353           20:21SM651948   50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
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FILIPPI Franco  364           21:34SM651958   51 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BRUGNARA Aldo  355           22:31SM651943   52 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PARIS Gianfranco  367           24:32SM651952   53 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi  365           27:18SM651943   54 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

AGG. DONNE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
GEROLA Martina  302          9:10.7AF2007    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

DI LORENZO Agata  301          9:22.1AF2007    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

FRANCESCHINI Francesca  308          9:23.9AF2006    3 TN524 G.S. TRILACUM

ZUCCHELLI Lucia  305          9:28.0AF2007    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

LEOCATA Sofia  306         10:10.1AF2007    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TONOLLI Giulia   22         11:31.2JF2005    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SCHIAVO Anna  307         11:41.1AF2006    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ANDRIGHETTONI Claudia   34         11:43.6SF351981    8 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

STEDILE Federica   29         12:00.1SF1991    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

RICOTTA Giovanna   40         12:03.1SF501972   10 PD208 POL. BRENTELLA

BERTOLINI Rebecca   16         12:19.9JF2005   11 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MICHELON Desiree   26         12:21.6SF1994   12 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DARDHA Diana   45         12:25.8SF451971   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCHIAVO Maria   21         12:32.3JF2004   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GIORDANI Monica   44         12:48.3SF451974   15 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MUSH BUTT Hifza   15         12:51.9JF2005   16 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

MOLINARI Ester   28         12:53.9SF2001   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PEDROTTI Valentina   18         12:58.2JF2005   18 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DAPOR Marica   17         13:03.8JF2004   19 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NICOLETTI Elisabetta   25         13:36.7SF1990   20 TN000 ADS MOLLARO

MENESTRINA Simonetta   58         13:42.8SF551968   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BAIS Sara   20         13:58.3JF2005   22 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BATTAN Michela   32         13:59.0SF351980   23 TN001 USAM BAITONA

AGOSTINI Marianna   46         14:00.0SF451977   24 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SARTORI Monica   55         14:00.9SF551968   25 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DOSSI Monica   42         14:02.8SF451972   26 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BRUGNARA Giorgia   47         14:11.7SF451973   27 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZUCCHELLI Giulia   19         14:29.9JF2005   28 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PEDRANZ Lucia   54         14:38.2SF551963   29 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LEONARDELLI Lucia   50         14:45.8SF551967   30 TN001 USAM BAITONA

FANTELLI Sabina   41         14:46.5SF451974   31 TN001 USAM BAITONA

MIORELLI Cristina   56         14:50.2SF551965   32 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FELLER Manola   43         15:08.1SF451975   33 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GIOVANELLI Rosanna   62         15:17.5SF601959   34 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

ANTONIAZZI Manuela   53         15:22.2SF551967   35 TN113 U.S.D. CERMIS

DAL SANTO Maria Cristin   65         15:36.2SF651955   36 VI646 AAA MALO

ANDREATTA Francesca   31         15:49.4SF351979   37 TN001 USAM BAITONA

MAURINA Lucia Maria   51         16:14.3SF551962   38 TN001 USAM BAITONA

PRETTI Laura   33         16:27.2SF351979   39 TN001 USAM BAITONA

BRIDI Giovanna   59         16:45.2SF551968   40 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GIOVANNINI Flora   60         16:52.2SF651951   41 TN001 USAM BAITONA

ANSELMI Cinzia   52         17:09.1SF551965   42 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BONECHER Ornella   63         18:01.1SF651961   43 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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15° DI CORSA ASPETTANDO IL NATALE

Organizzazione: ATL.TEAM LOPPIO

DALLAPE` Vilma   64         19:58.6SF651956   44 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SIMONINI Ilaria   36         20:33.1SF351984   45 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BONECHER Ida   57         20:40.1SF551963   46 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

URSO Morgana  304             DNFAF2006 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

AGG jm sm aam

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
17 Dicembre 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
VALDUGA Simone  202         14:55.2JM2004    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

TAISSIR Ayoub  203         15:23.2JM2004    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

OSTI Davide  204         15:52.6JM2005    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BENEDETTI Alessio  211         15:53.5SM1999    4 TN015 ASD TENNO

VIVALDI Luca  224         15:54.9SM1992    5 TN006 SS STIVO

MODENA Christian  227         15:58.8SM351984    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TOMASI Mirko  223         16:11.4SM1999    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PORT Davide  220         16:20.6SM2000    8 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

CESARO Andrea  232         16:43.5SM351983    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CONTE Luigi  215         16:51.7SM1996   10 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

LIBERTO Pasquale Stefan  237         16:54.7SM351983   11 TN527 ATLETICA ROTALIANA

OSTI Emanuele  222         16:56.4SM2003   12 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

COSTA Gianni  230         17:04.7SM351981   13 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BONINSEGNA Davide  210         17:08.1SM1990   14 MO538 TEAM MUD AND SNOW

ZANDONAI Michele  228         17:15.1SM401981   15 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DJABATE Yankuba  219         17:27.8SM1996   16 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TURRINI Lorenzo  213         17:28.5SM1996   17 TN015 ASD TENNO

MANTOVANI Denis  212         17:29.7SM1998   18 TN015 ASD TENNO

BERTO` Omar  225         17:30.5SM351979   19 TN001 USAM BAITONA

VANZETTA Giuseppe  217         17:58.4SM1998   20 TN113 U.S.D. CERMIS

CAPELLI Marco  229         18:15.1SM351981   21 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PISONI Diego  221         19:28.4SM1995   22 TN524 G.S. TRILACUM

GUZZON Raffaele  233         19:37.2SM351979   23 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FENOLI Franco  226         20:16.8SM351979   24 TN119 S.A. VALCHIESE

BONVICINI David  236         21:50.0SM351985   25 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

CARBONE Valerio  231         21:53.3SM351988   26 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCARTEZZINI Paolo  235         21:54.8SM351982   27 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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